Varschowa.

(1512)

In causa providi Bernardini civis Varschoviensis contra nobilem Joannem Duzemynski [Duzemymys], Martinus Zaleski procurator Bernardini proposuit contra ipsum Joannem per Gregorium presbiterum de Szyeloz pro 2 sexo. et 6 or. tanquam contra successorem in bona hereditaria post mortem Alphoncii germani sui quas tenebatur pro pomo rebei obcloris. Magister Albertus procurator Duzemynski allegavit, quod postquam principalis ipse tenebit bona olim Alphoncii germani extime paratus est ea que debebit ipsi Bernar-

dino solwez sohiet.

A. Di. Pl., Ep. 7, 7

Varschoriensis [cintas]

(1512)

Nobilis Katerina de Zaleszye relicta olim Andree  
Chandzynski asserens se esse citatau ad instanciam  
Bernardini ciuis V. protestata ert in absencia partis  
adverse, petens se ab instancia et termino absolvi.

A. Dij. Gi., Ep. f, 20<sup>v</sup>

Narszova

(1512)

In domo Nicolai Pothdabek advocati Polthoriensis  
constituta honesta Hedvigis Jurdzyna Baryczkova de  
N. constituit in suum procuratorem dictum Nicolaum  
Pothdabek ad exigendum 5 sexag. cum media gr. in  
1/2 gr. certi debiti apud Margaretham Yankova de  
Polthovsk relictam olim Johanni et ad donandum  
presbitero cui voluit.

A. D. G., Ep. 7, 23a

Vorschova

(1512)

In causa venerabilis Joannis Gnyevierszki  
notarie Vorszeviensis et plebani in Sza-  
koczym contra nobilem Gotardum Magne-  
szewski (Magnuszewo), Nicolaus Gadomsk-  
i vicenotarius petivit ipsum nobilem mo-  
nitum et non comparens declarari.

A.Dj.PL., Ep.7, 23<sup>v</sup>

Varzeria

(1512)

Vilk opidamus de V. donavit unam sexag.  
cum media gr. honorabili Jawobo Boyanow-  
szki capellano episcopi Plocensis certi debitum  
super nobili Stanislas Szebrowszki dicto  
Szolnierz et iuravit non repetere nec uti-  
litatem habere.

A. Dj. Pi, Ep. 7, 40<sup>v</sup>-41

Varschova

(1512)

In causa providi Bernardini civis Varszwiensis contra nobilem ac honestum Felicem filiam olim mobilis Andree Chadymskie [Chadzyno w tytule] terminus continuatur in quindena post Pasche.

A.Dj.Pł., Ep. 7, 43

Varschoria

(1512)

Clemens canonicus Polthoriensis coram domino Arnolfo  
de Cuchari officiali Polthoriensi produxit cedulam sue  
internacionis contra venerabilem dominum Martinum  
Tarschovski canonicum Polthoriensem quam petivit ac  
acta inferi et super eadem testes affuturos recipi, qui  
testes discreti Franciscus de V., Ladislau Sloneczki,  
Nicolaus de Janowemysto, Franciscus de Mlava scho-  
lares schole Polthoriensis citati per Nicolaum de Crenas-  
the reccarium perpetuum ecclie Polthoriensis iuraverunt.

A. Dij. Pi., Ep. f, 46<sup>v</sup>-47

Varschowa

(1512)

In causa formati domini Bernardini civis  
Varseniensis et alias vtricorum ecclie Varsenien.  
contra nob. Petrum Felicem et alios filios et heredes  
nob. oium Andree Chodzynski -- pro 3 ducatis per  
postulum dictorum nobilium pro passus tentis

At Dj. PC, Ep. 7, 60°

Warschowa

(1512)

nob. Stan. Gostkowksi dictus Broda .. obligavit  
se adire 1 seacq. cum 6 gr. pro panno Kolthoysch  
poor. Stan° & w. qui lapidem habet in Poltovsk.

+ Dj. BC, Ep. F, 133.

Warszawa

(1512)

" famos. M. Petyanovyc de Tarsdona opidane  
- donavit horum dno Martino Zaleski - sive nob. Jac<sup>o</sup>  
Sileski 80gr. quos nbi teabatur pro pano . . . "

" nob. Jac. Zaleski -- recognovit se fecerit -- d.  
Alberto Schweslyg de V. 80 gr. pro pano, 90 obli-  
gavit se eidem aut generi suo Nic<sup>o</sup> opidano  
de Portoroz reponere - - '

Adj. PD, Ep. 7, 134.

Tarsich.

(1512)

famet. joan. baccal. de czechonow osti-  
begium debet offere ex v. ad ~~primum~~  
indictum bannitum in Czech.

in causa, que per ducissam et conciliarios  
contra est ~~seos~~ remissa ad ins culm.

Czech. wien. 5, 35°

Vasselon.

(1512)

format. Bernard. Maysser civis Wars.

(rotisfent nbi nob. Caterina vel. chodzka  
Chodzinski de Zalleggoye cum pueris  
Petr., joan., scesna, Anna de ib. pro  
1<sup>o</sup> secund. qd. in i. qd.)

Ciech. nrcc. 5, 62°

Sarschonia

(1512)

discr. Francisco de V. dide. Roman, clericus  
in minoribus ordinibus constitutus, studier,  
scote Poloniensis, adolescens bone fame  
ambivit recordatum

(Tyror?)

czyby to byt Disci / Disciorie? /  
poim. pisarz miedzki W, 3

Pult. test. 1, 157

Vassovya

(1512)

sociis artis auctorabilis deo. voluit habere  
pro uxore Dorotheam Slothynkova de  
honore.

Lomia. sed ipsum repellent

Ratt. test. 1. 173

Warszawa

(1512)

monob. Navogius Kostka (de Kostkow)  
variet... equitabilem post ponendum  
ad W. ann.

Patr. test. l. 175

Tarschow

(15/12, 15/12)

prov. Boguslaw opidum. ex Tarschow  
seretno dno Bernadim de V. pro 4 cubiti  
panni Glazignego

Pult. test. 1, 416

Waschon.

(1512, 1513)

Petr. de Tosnlowo prep. et offic. w.

Stan. de Goryan ricor. et georgianus  
desh [= Loski] altavista. w.

Joan. Solksi not. publ. et aetorum scanda

Part. test. 1, 426<sup>v</sup>

Warschovia

[kolegiata]

(1513)

3. III, 14. V

„in civitate Warsch. ad portam ecclesie  
colleg. s. Johannis versus domum d. decani  
-- d. Stan. predicator Budno ecclesie coll.  
Warsch -- constituit -- procuratores --  
videlicet venerabilem et honorabiles Jacobum  
Schuer de Posnania, Mathiam de Pruszyñow-  
cre, Fabianum et Petrum Ozrenski capellanos  
-- Erasmi Dg epi Ploc. -- in lite -- ad pa-  
rochialeth Lanthowo collacionis d. abbatis  
tetowo,  
wyz. et sui conventus s. Adalberti Ploc. cedendi  
et resignandi -- in favorem ipsius domini  
Johannis de Lycwyzyno eiusdem parro-